UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2022
V/v ủy quyền chủ trì họp Hội

nghị trực tuyến Tổng kết công

tác quốc phòng tại điểm cầu

tỉnh Quảng Ngãi

          Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Qua xem xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại

Giấy mời số 02/GM-BCH ngày 21/02/2022 về việc tổ chức dự Hội nghị trực

tuyến Tổng kết công tác quốc phòng ở Bộ, ngành Trung ương, địa phương

năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022 (do Bộ Quốc phòng tổ chức vào

07 giờ 30 phút ngày 24/02/2022), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cùng thời gian trên, các đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác

theo lịch đã bố trí từ trước; do vậy, ủy quyền cho Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh chủ trì họp Hội nghị trực tuyến nêu trên tại điểm cầu Quảng Ngãi; báo

cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Chỉ

huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, CB;

- Lưu: VT, NC.huy90

Phạm Xuân Duệ

		2022-02-23T14:29:02+0700

		2022-02-23T14:59:46+0700

		2022-02-23T14:59:46+0700

		2022-02-23T14:59:46+0700

		2022-02-23T19:23:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!